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Zadeva: Odgovori na vprašanja na JN MORS 294/2021-JNNV
Zveza: JN MORS 294/2021-JNNV, Pribor za osebno higieno

Vprašanje št. 1 (datum prejema 09. 09. 2021 ob 06:56)

Spoštovani,

vezano na JN 294/2021- JNNV bi imeli sledeče vprašanje pri pozicijah:

- Ponudili bi radi kovinsko ščipalko za nohte 6 cm. Ali je lahko odstopanje +/- 13% ?

Odgovor: 
Ne. Ostane kot je zahtevano z večjo toleranco (7 cm +/- 10%).

- Kozmetično ogledalo bi želeli ponuditi dim. 9,5x6,5. Ali je lahko odstopanje +/- 12% ?

Odgovor:
Da.

- Ali je možno pri kovinski pinceti odstopanje za +/- 13 %?

Odgovor:
Da. 

- Ali je lahko šampon za lase in telo pakiran 90ml in posamično pakiranje, posebej za telo in 
posebej za lase?

Odgovor:
Ne. Ostane 1 šampon 100 ml +/- 10 %.

S spoštovanjem,

Marjetka Kordiš
sekretarka

vodja sektorja

Poslano:
– Naslovniku. 
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